
BR. 0002.33.2017 

Protokół  Nr XXXIII/17 
z 33 sesji Rady Miejskiej w Sobótce w dniu 29 maja 2017r. 

 

               Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

 poz. 446 z późn. zm.) 33 sesję Rady Miejskiej w Sobótce otworzył Przewodniczący Rady 

Andrzej Rakowski. 

W sesji na 15 radnych uczestniczyło 14-u. Radny nieobecny: Rafał Kotwica. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

- Burmistrz Miasta i Gminy - Stanisław Dobrowolski, 

- Skarbnik Miasta i Gminy – Eugenia Pawłowska, 

- Sekretarz Miasta i Gminy – Violetta Gaworczyk,  

- kierownicy referatów UMiG, 

- dyrektorzy jednostek organizacyjnych gminy, 

- przedstawiciele samorządów miejskich i wiejskich oraz zaproszeni goście. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Rakowski powitał wszystkich zebranych na  

33 sesji Rady Miejskiej w Sobótce. Następnie przedstawiał porządek obrad sesji, który 

przedstawiał się następująco: 

 

1. Interpelacje i zapytania. 

2. Wolne wnioski i komunikaty. 

3. Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 27 kwietnia  2017r. 

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza MiG Sobótka w okresie od 18 kwietnia do  

12 maja 2017r. 

5. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 

2017-2020. 

6. Uchwała w sprawie zmiany budżetu gminy Sobótka na 2017 r.  

7. Uchwała w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego. 

8. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy. 

9. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany mpzp gminy Sobótka dla 

terenu położonego w obrębie Strzegomiany. 

10. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany mpzp miasta Sobótka dla 

terenu położonego w obrębie Strzeblów. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Rakowski wraz z Burmistrzem MiG Sobótka 

Stanisławem Dobrowolskim wręczyli listy gratulacyjne oraz symboliczne czeki dla 

sportowców za ich osiągnięcia sportowe w 2016r. Nagrodę otrzymali: 

 Kacper Dwoiczko - III Miejsce na Mistrzostwach Polski Osób Niepełnosprawnych w 

Judo 

 Mateusz Kwiatkowski - I Miejsce w Mistrzostwach Polski Młodzieży w Judo 

 Radosław Stroka - II Miejsce w Drużynowych  Mistrzostwach Polski Młodzieży w Judo 

 Tomasz Wolski - II Miejsce na Mistrzostwach Polski Osób Niepełnosprawnych w 

podnoszeniu ciężarów 

 Emilia Goldwasser - III miejsce w grze pojedynczej podczas Indywidualnych 

Mistrzostw Polski Seniorów w Badmintonie 

 Kacper Półtorak - III miejsce w Mistrzostwach Polski  w kolarstwie szosowym w 

kategorii junior młodszy podczas Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w sportach 

letnich 



 Arkadiusz Waniszewski - III miejsce w Drużynowych Mistrzostwach Polski Juniorów 

Młodszych 

 Hubert Waniszewski - III miejsce w Drużynowych Mistrzostwach Polski Młodzików 

 Filip Bogdański - III miejsce w Drużynowych Mistrzostwach Polski Młodzików 

 Michał Jakubowski - V miejsce Mistrzostw Europy w Karate 

 Bartosz Lach - II miejsce Mistrzostw Europy w Karate  

 

Pani Emilia Goldwasser złożyła podziękowanie za otrzymaną nagrodę. Dodała, że 

otrzymaną nagrodę przeznaczy na doskonalenie swoich kwalifikacji trenerskich, aby w 

przyszłości jej podopieczni również mogli odbierać tego typu nagrody za swoje osiągnięcia 

na korcie. 

 

Podczas sesji wyróżnienie otrzymał również Pan Franciszek Gustowski 75-letni kolarz z 

Sobótki, Zawodnik  Deichman Abus Mat Sobótka, który w 2016r. wystartował w zawodach 

15 razy z czego aż 9 razy zajął miejsce 1, 4 razy miejsce 2 i 1 raz miejsce 3.  
 

Ad. 1  

Radna Ewa Białobrzeska powiedziała, że chciałaby usłyszeć od Dyrektora, jakie są 

ustalenia w sprawie przenoszenia biblioteki. 

Pan Wiesław Drozdowski Dyrektor ŚOKSiR powiedział, że wszystkim leży na sercu 

Biblioteka i sprawa związana z kolejnymi przenosinami. Poinformował, że po uzyskaniu 

informacji o otrzymanym dofinansowaniu zaczęli szukać miejsca, gdzie można byłoby 

bibliotekę przenieść i spotykali się w tej sprawie z wieloma osobami (z Przewodniczącą, z 

Panem Mirosławem Jaroszem, Panią Joanną Berezecką-Zywer). Powiedział, że na początku, 

gdy nie było jeszcze mowy o żadnym pomieszczeniu nosili się z zamiarem tzw. 

dywersyfikacji związanej z bezpiecznym rozładowaniem woluminów, komputerów itd. 

Zaznaczył, że brano pod uwagę wiele możliwości. Poinformował, że znalazło się miejsce przy 

ul. F. Chopina 14 (po dawnym ZBM). Dodał, że część osób na pewno wie, jaki jest stan tych 

pomieszczeń, po co najmniej 2 latach od opuszczenia lokali przez ZBM. Zaznaczył, że w 

związku z tym, że nie mają innej lokalizacji zobowiązali się, że własnym sumptem spróbują 

doprowadzić te pomieszczenia do użytku. Poinformował, że od jutra wchodzą do 

pomieszczeń w celu wykonania prac remontowych (ściany w 2 miejscach wymagają 

odgrzybienia), montażu wentylacji oraz biorąc pod uwagę okres prac w domu kultury również 

urządzeń grzewczych. Podkreślił, że nie jest w stanie dzisiaj powiedzieć jak będzie 

funkcjonowała biblioteka na czas remontu. Powiedział, że rozważają również funkcjonowanie 

pracowni komputerowej, ponieważ było to jedyne miejsce z darmowym dostępem do 

Internetu. Poinformował, że pomieszczenia przy ul. Chopina 14 nie są wysokie, ale na samo 

złożenie książek, bez prowadzenia jakiejkolwiek działalności, bez prowadzenia 

inwentaryzacji będą wystarczające. Podkreślił, że gdy będą musieli wyłączyć bibliotekę z 

codziennego korzystania tzn. wypożyczania książek czy korzystania z czytelni będą 

nastawiali mieszkańców na promocję tego, co od jakiegoś czasu mają już w swojej ofercie, a 

mianowicie na to, że każdy zarejestrowany czytelnik będzie miał możliwość korzystania z 

ebooków. Powiedział, że nie wie, czy warunki przy Chopina pozwolą na wyłączenie jednego 

pomieszczenia, aby mieszkaniec mógł tam przyjść i zamówić lub odebrać książkę zamówioną 

wcześniej. Poinformował, że część zadań związanych z wypożyczaniem książek przejmie 

Biblioteka w Sobótce Zachodniej. Poprosił, aby dać im czas około 1,5 tygodnia. Dodał, że na 

najbliższą komisję na pewno będzie miał już bardziej szczegółowe informacje. Podkreślił, że 

brali pod uwagę naprawdę różne możliwości łącznie z tym, aby prosić czytelników o 

przetrzymanie książek. Podkreślił, że w każdym z nich jest głęboka troska o to, aby biblioteka 

dalej funkcjonowała i zdają sobie sprawę z tego, że młodzi ludzie, którzy pracują w bibliotece 

włożyli masę pracy w to, aby funkcjonowała ona dobrze i obiecuje, że aktywność tych osób 

nie zostanie zmarnowana. Zaznaczył, że muszą jakoś przeżyć ten trudny czas przeprowadzki, 

jaki ich czeka, ale myśli, że warto biorąc pod uwagę to, jaki zakres prac zostanie wykonany w 



budynku przy ul. Chopina 25. Podziękował Burmistrzowi za udostępnienie pomieszczeń przy 

ul. Chopina 14, ponieważ nic innego nie było. Poinformował, że był taki moment, że 

rozważali nawet wynajem pomieszczeń.  

Radny Andrzej Kociński powiedział, że słucha tego z przerażeniem, ponieważ 

pomieszczenia na ul. Chopina 14 ani architektonicznie, ani gabarytowo nie spełniają żadnej 

normy bibliotecznej, ani funkcji, którą biblioteka powinna mieć. Zaznaczył, że te 

pomieszczenia się po prostu do tego nie nadają.  Powiedział, że tam żadne z 4 podstawowych 

działań biblioteki jest niemożliwe do przeprowadzenia. Dodał, że powiedziano, że jest to 

jedyne miejsce, ale chciałby zasugerować, że duże, doświetlone i suche pomieszczenia są w 

hali sportowej i może można byłoby wykorzystać któreś z nich (one spełniają chociaż normy 

gabarytowe i wentylacyjne). Poinformował, że biorąc pod uwagę lato i płaski dach 

przegrzanie w tym budynku będzie ogromne. Powiedział, że jeżeli księgozbiór będzie 

przenoszony w taki sposób, jak robiono to wcześniej (w workach) to ulegnie dekapitalizacji. 

Dodał, że tam jest również ogromna wilgotność, której nie da się od razu zlikwidować. 

Powiedział, że trochę się na tym zna  i pomieszczenia te nie nadają się na bibliotekę. 

Pan Wiesław Drozdowski Dyrektor ŚOKSiR podkreślił, że pomieszczenia przy ul. Chopina 

14 rozważane są jedynie na magazyn, a nie na normalne funkcjonowanie biblioteki. 

Przypomniał, że w tym pomieszczeniach przez lata działał ZBM w którym codziennie 

pracowało kilkadziesiąt osób. Powiedział, że inwentaryzacja czekała 4 lata, więc może 

poczekać jeszcze 10 miesięcy. Dodał, że pomieszczenia o których mowa mają około 70m
2
. 

Odnosząc się do pomieszczeń przy hali sportowej odpowiedział, że byli u Dyrektora w tej 

sprawie, ale okazało się, że nie ma takiej możliwości. 

Radny Andrzej Kociński odpowiedział, że siła argumentu, albo argument siły. 

Burmistrz MiG Stanisław Dobrowolski zapytał jak Radny może tak mówić? 

Radna Ewa Białobrzeska powiedziała, że może warto byłoby przenieść zajęcia, których 

większość odbywa się na stadionie wieczorami np. do tej sali gimnastycznej, a w sali fitness 

umieścić bibliotekę. Odnosząc się do biblioteki powiedziała, że księgozbiór jest nie do 

przecenienia. Powiedziała, że jej zdaniem wymazanie 10 miesięcy z pracy biblioteki to nie 

jest dobre rozwiązanie. Zaznaczyła, że chciałaby, aby wybrano jak najlepsze rozwiązanie, 

ponieważ jest zatroskana o księgozbiór. Dodała, że jest zaniepokojona, ponieważ tam mogą 

pojawić się jakieś gryzonie albo przepięcia instalacji o których mówili jej seniorzy 

korzystający z tych pomieszczeń.   

Pan Wiesław Drozdowski Dyrektor ŚOKSiR odpowiedział, że rozmawiali w tej sprawie z 

Panem Andrzejem Szawanem i prosili o dokonanie przeglądu instalacji elektrycznej przed 

montażem urządzeń grzewczych. Poinformował, że przy szukaniu pomieszczenia padła 

propozycja ze strony Pana Michała, aby przemyśleć sprawę sali na stadionie, ale należy 

pamiętać o tym, że czas remontu przypadnie na okres jesienno-zimowy, kiedy  na salę 

wchodzą jeszcze kolarze i piłkarze. Podkreślił, że rozważali nawet wyczyszczenie jednego z 

pomieszczeń używanych obecnie na szatnie i stworzenie tam sali komputerowej. Zaznaczył, 

że trzeba pamiętać również o tym, że na zajęcia na salę przychodzi bardzo dużo dzieci. 

Podkreślił, że zajęć jest sporo i są dni, gdy zaczynają się one o 6 rano. 

Pan Wojciech Kacperski przypomniał, że sala na stadionie powstała w 2010r., odbywa się 

na niej bardzo dużo zajęć i szkoda byłoby je poświęcić kosztem biblioteki. Dodał, że na sali 

jest również specjalna wykładzina, która kosztowała 35 tys. zł i jeżeli teraz zostanie przykryta 

na okres 10 miesięcy to spleśnieje. Zaapelował, aby nie zabijać sportu na stadionie kosztem 

biblioteki. Zaznaczył, że dodatkowo przynajmniej raz w miesiącu sala ta pełni funkcję biura 

różnego rodzaju imprez sportowych, co może potwierdzić Radny Aleksander Łężniak.  

Radny Andrzej Kociński powiedział, że zgadza się z tym, bo lokalizacja tego miejsca się do 

tego nie nadaje ze względu na to, że są to już głębokie peryferie miasta.   

Radny Edward Żaba powiedział, że zostały podjęte już pewne kroki zmierzające do 

przeniesienia biblioteki, wykonywane są już w tym kierunku jakieś prace i nie bardzo 



rozumie czego dotyczy cała ta dyskusja. Podkreślił, że biblioteka zmieni swoją lokalizację 

tylko na okres 10 miesięcy. Powiedział, że o ile sobie przypomina wcześniej ten księgozbiór 

wcale nie był przechowywany w lepszych warunkach niż te, które będą na ul. Chopina. 

Zapytał, który senior będzie szedł aż na stadion, aby wypożyczyć książkę? Podkreślił, że 

decyzja została już podjęta, jest Dyrektor, który za to odpowiada i nie rozumie czego dotyczy 

dyskusja.  

Radna Ewa Białobrzeska powiedziała, że może taniej będzie wynająć salę nad Jeleniem, 

gdzie kiedyś była biblioteka niż dostosowywać pomieszczenia przy ul. Chopina 14.  

Burmistrz MiG Stanisław Dobrowolski powiedział, że naprawdę szukali dobrego miejsca. 

Podkreślił, że nikt nikomu nie chce zrobić na złość. Powiedział, że roztacza się wielką opieką 

książki, które wcześniej znajdowały się Rogowie Sobóckim i w Księginicach w złych 

warunkach i nikt wówczas nie podnosił tego tematu. Podkreślił, że ta przeprowadzka dotyczy 

jedynie okresu remontu. Zwracając się do Radnych zapytał dlaczego są tak zatroskani o 

książki, a nie biorą pod uwagę tego, że pracownicy UMiG od lat pracują w pomieszczeniach, 

gdzie jest wilgoć i grzyb.  

Radna Ewa Białobrzeska powiedziała, że jako Burmistrz też tam pracuje więc prosi, aby to 

zmienić.  

Burmistrz MiG Stanisław Dobrowolski poprosił, aby tym również się zająć i otoczyć 

pracowników taką samą troską jak książki. Dodał, że w sprawie biblioteki decyzja została już 

podjęta i zmian nie będzie.  

Radna Ewa Białobrzeska powiedziała, że publiczne łajanie jej nie jest na miejscu. Odnosząc 

się do budynku urzędu, powiedziała, że od lat pracuje w tym miejscu, więc prosi, aby to 

zmienić, bo to są kompetencje Burmistrza, a nie jej.  

Burmistrz MiG Stanisław Dobrowolski przypomniał, że chciał budować nowy urząd, ale to 

Rada nie chciała.  

Radna Ewa Białobrzeska powiedziała, że nie przypomina sobie, aby w ciągu ostatnich 3 lat 

padło takie hasło. Zaznaczyła, że nie umawia się z Panem Andrzejem Kocińskim, aby 

podważać jakiekolwiek decyzje, tylko jest zatroskana o księgozbiór, który ma 70 lat. 

Powiedziała, że uważała i nadal uważa, że pomieszczenia przy ul. Chopina 14 nie są dobrym 

miejscem. 

Pan Wiesław Drozdowski Dyrektor ŚOKSiR przypomniał, że gdy na przełomie 2005/2006 

roku likwidowana była biblioteka w Rogowie Sobóckim to wówczas prawie 5 tys. 

najcenniejszych woluminów zostało przekazanych do szkoły, ponieważ nie byli w stanie 

pomieścić u siebie wszystkich pozycji. Powiedział, że teraz również rozważają taką 

możliwość, aby poprosić biblioteki szkolne o przechowanie. Podkreślił, że mieszkańcy 

Rogowa Sobóckiego i Rękowa zostali zupełnie pozbawieni dostępu do biblioteki. Zaznaczył, 

że łatwiej jest zmienić lokalizację fili niż ją likwidować. Przypomniał, że biblioteka w 

Sobótce jest ujęta w Ogólnopolskim Systemie Bibliotek i ma świadomość tego, że przy takim 

działaniu ŚOKSiR i Biblioteki niewykluczone, że będzie miał wizytę Dyrektora Biblioteki 

Dolnośląskiej. Powiedział, że jest otwarty na wszelkie sugestie, gdzie można byłoby 

przechować część księgozbioru.  

Radna Ewa Białobrzeska przypomniała, że przed chwilą Burmistrz powiedział, że decyzja 

w tej sprawie została już podjęta. 

Burmistrz MiG Stanisław Dobrowolski zwracając się do Dyrektora ŚOKSiR poprosił, aby 

znalazł osobę, który przygotuje to pomieszczenie m.in. pod kątem odgrzybiania i 

rzeczoznawcę, który stwierdzi, że można tam przechowywać książki.  

Ad. 2  

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Rakowski powiedział, że chciałby przekazać 

komunikat od Pani Jolanty Kryszczuk stanowiący prośbą o głosowanie na nasze place zabaw. 

Dodał, że gdyby ktoś miał problem z logowaniem to Pani Jolanta Kryszczuk służy pomocą. 



Podziękował Pani Mirosławowi Jaroszowi Dyrektorowi SP Nr 1 za udostępnienie sali 

gimnastycznej na potrzeby dzisiejszej sesji.  

Pan Janusz Cecot przedstawił prezentację multimedialną dotyczącą zrealizowanych w 

ostatnim czasie inwestycji. 

Gość zapytał, kiedy zbiornik w Sulistrowicach zostanie napełniony wodą? 

Pan Janusz Cecot odpowiedział, że od 30 czerwca planują rozpoczęcie napełnianie zbiornika 

i według projektanta proces ten potrwa około roku. Zaznaczył, że jeżeli będą duże opady 

deszczu to zbiornik napełni się na pewno szybciej.  

Ad. 3 

Uwag do protokołu z sesji nie wniesiono i Rada w głosowaniu (14 głosów „za”, „przeciw” 0, 

„wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1) zatwierdziła protokół z sesji z dnia 27 kwietnia 2017 r.  
 

Ad. 4 

Brak uwag. 

 

Ad. 5 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 

2017-2020 wraz z uzasadnieniem przedstawiła Pani Eugenia Pawłowska Skarbnik MiG.  
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1 

 

Uchwała Nr XXXIII/249/17 w załączeniu 

 

Ad. 6 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sobótka na 2017 rok wraz  

z uzasadnieniem przedstawiła Pani Eugenia Pawłowska Skarbnik MiG.  
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1 

 

Uchwała Nr XXXIII/250/17 w załączeniu 
 

Ad. 7 

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 

wraz z uzasadnieniem przedstawiła Pani Eugenia Pawłowska Skarbnik MiG.  
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1 

 

Uchwała Nr XXXIII/251/17 w załączeniu 
 

Ad. 8 

Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy Wypoczynkowa ulicy w miejscowości 

Sulistrowice przedstawiła Pani Aleksandra Bąkowska.  

 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1 

 

Uchwała Nr XXXIII/252/17 w załączeniu 

 

Ad. 9 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany mpzp gminy Sobótka dla 

terenu położonego w obrębie Strzegomiany przedstawiła Pani Agata Stępniowska  



 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 

Głosów „za” 13, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1, „nieobecnych” 1 

 

Uchwała Nr XXXIII/253/17 w załączeniu 

 

Ad. 10 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany mpzp miasta Sobótka dla 

terenu położonego w obrębie Strzeblów przedstawiła Pani Agata Stępniowska.  

Radny Zbigniew Goldwasser powiedział, że mamy do czynienia z uchwałą intencyjną. 

Dodał, że działka ta sąsiaduje z boiskiem, które jest terenem gminnym i jego zdaniem 

pozostawienie przeznaczenia tej działki nadal na łąki jest słuszne. Zaznaczył, że boisko to jest 

użytkowane przez klub MKS Zachód. Przypomniał, że w ubiegłym sezonie klub awansował i 

starał się o dodatkowe środki na to, aby na tym terenie można było rozgrywać mecze w 

wyższej klasie. Powiedział, że podjęcie dzisiejszej uchwały rozpocznie proces, który 

doprowadzi do tego, że w najbliższym sąsiedztwie boiska pojawią się mieszkania i będzie to 

uciążliwość zarówna dla mieszkańców, jak i osób użytkujących boisko. Powiedział, że 

wnioskuje za pozostawieniem tego terenu z przeznaczeniem na łąki. 

Pani Agata Stępniowska wyjaśniła, że działka ta stanowi współwłasność, która od lat jest w 

tych samych rękach i inwestor sam chce się wybudować na tym terenie i jest świadomy tego, 

że w sąsiedztwie jest boisko sportowe. Zaznaczyła, że w takich miejscach zawsze musi 

zaistnieć strefa buforowa.  

Radny Edward Żaba zapytał, co się stanie, gdy klub się rozpadnie? Zapytał, czy to jest 

powód do tego, aby ograniczać komuś dostęp do lepszego życia, zabudowy i dysponowania 

swoją własnością? 

Radny Zbigniew Goldwasser powiedział, że klub rzeczywiście za kilka lat może przestać 

istnieć, ale jemu chodzi o pozostawienie boiska. Dodał, że podejmując teraz uchwałę 

intencyjną Rada daje inwestorowi nadzieję i zielone światło.  

Burmistrz Stanisław Dobrowolski powiedział, że w dużych miastach stadiony również są 

wśród zabudowań, ale przy tego typu inwestycjach są ograniczenia wynikające z lokalizacji 

boiska. 

Radny Zbigniew Goldwasser powiedział, że głosowanie nad uchwałą wyjaśni jaka jest wola 

Rady.  

 

Dalszych uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 

Głosów „za” 7, „przeciw” 3, „wstrzymało się” 4, „nieobecnych” 1 

 

Uchwała Nr XXXIII/254/17 w załączeniu 

 

Radny Edward Żaba w imieniu mieszkańców wsi Ręków podziękował Burmistrzowi za 

wykoszenie stawu ppoż. Złożył wniosek o przeprowadzenie w gminie inwentaryzacji działek 

gminnych, które są zarośnięte (zaznaczył, że nie mówi o boiskach czy placach zabaw) i 

umieszczenie ich w przyszłym przetargu na utrzymanie zieleni. Dodał, że będzie to tańsze 

rozwiązanie, ponieważ unikniemy dodatkowych zleceń. 

 
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował za uczestnictwo  

i zamknął 33 sesję Rady Miejskiej w Sobótce. 

Sesja trwała w godz. 13:00 do 14:30 

 
 

Protokołowała 

Agata Rekść 


